
UCHWAŁA NR XXVIII/315/17
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 31 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego "Chełmskie Niedźwiadki" w Chełmie 
oraz nadania statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn.zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 04 lutego 2011r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U. z 2016r. poz. 157), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/488/14 Rady Miasta Chełm z dnia 25 czerwca 2014r w sprawie utworzenia 
Żłobka Miejskiego "Chełmskie Niedźwiadki" w Chełmie oraz nadania statutu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) uchyla się § 3;

2) w statucie Żłobka Miejskiego "Chełmskie Niedźwiadki" w Chełmie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLIII/488/14 Rady Miasta Chełm z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego 
"Chełmskie Niedźwiadki" oraz nadania statutu, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"2.1. Siedziba Żłobka 
znajduje się przy ul. Wolności 20, 22-100 Chełm".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 września 2017r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

Zygmunt Gardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3018


		2017-07-13T11:27:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




